
 

 

 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 79/22) in 19. člena Zakona o 
računovodstvu (Uradni list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 
svoji 5. redni seji dne 13. 4. 2023 sprejel naslednji 

 
 

Sklep 
 
 

Zavodu za šport Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki 
iz leta 2022 in preteklih let, kot je predlagano in specificirano v prilogi tega sklepa. 
 
 
 
 
 
 
Številka: 41032-28/2021 
Datum:  13. 4. 2023 

 
  
 Tadej Beočanin 
 župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



 



 

 

 
 
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 79/22) in 19. člena Zakona o 
računovodstvu (Uradni list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 
svoji 5. redni seji dne 13. 4. 2023 sprejel naslednji 

 
 

Sklep 
 
 

Ljudski univerzi Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki iz 
leta 2022, kot je predlagano in specificirano v prilogi tega sklepa. 
 
 
 
 
Številka: 41032-23/2021 
Datum:  13. 4. 2023 

 
  
 Tadej Beočanin 
 župan  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 79/22), 19. člena Zakona o 
računovodstvu (Uradni list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) in 27. člena Odloka o ustanovitvi 
javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Otroški vrtec Ajdovščina (Ur. list RS št. 24/2014 in 
142/22) je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 5. redni seji dne 13. 4. 2023 sprejel naslednji 

 
 

sklep 
 
 

Presežek prihodkov nad odhodki iz leta 2022 in iz preteklih let se razporedi za namene po 
predlogu Sveta zavoda Otroškega vrtca Ajdovščina, ki je priloga tega sklepa.  
 
 
Številka: 41032-31/2021 
Datum:  13. 4. 2023 

 
  
 Tadej Beočanin 
 župan  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 



 



 

 

 
 
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 79/22), 19. člena Zakona o 
računovodstvu (Uradni list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) in 33. člena Odloka o ustanovitvi 
javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Šturje, Ajdovščina (Ur. list RS št. 140/22) 
je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 5. redni seji dne 13. 4. 2023 sprejel naslednji 

 
 

sklep 
 
 

Presežek prihodkov nad odhodki iz leta 2022 in iz preteklih let se razporedi za namene po 
predlogu Sveta zavoda Osnovne šole Šturje, Ajdovščina, ki je priloga tega sklepa.  
 
 
Številka: 41032-33/2021 
Datum:  13. 4. 2023 

 
  
 Tadej Beočanin 
 župan  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 79/22), 19. člena Zakona o 
računovodstvu (Uradni list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) in 33. člena Odloka o ustanovitvi 
javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Col (Ur. list RS št. 96/22 in 140/22) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 5. redni seji dne 13. 4. 2023 sprejel naslednji 

 
 

sklep 
 
 

Presežek prihodkov nad odhodki iz leta 2022 se razporedi za namene po predlogu Sveta zavoda 
Osnovne šole Col, ki je priloga tega sklepa.  
 
 
Številka: 41032-35/2021 
Datum:  13. 4. 2023 

 
  
 Tadej Beočanin 
 župan  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 79/22), 19. člena Zakona o 
računovodstvu (Uradni list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) in 32. člena Odloka o ustanovitvi 
javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Otlica (Ur. list RS št. 96/22 in 140/22) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 5. redni seji dne 13. 4. 2023 sprejel naslednji 

 
 

sklep 
 
 

Presežek prihodkov nad odhodki iz leta 2022 in iz preteklih let se razporedi za namene po 
predlogu Sveta zavoda Osnovne šole Otlica, ki je priloga tega sklepa.  
 
 
Številka: 41032-36/2021 
Datum:  13. 4. 2023 

 
  
 Tadej Beočanin 
 župan  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 79/22), 19. člena Zakona o 
računovodstvu (Uradni list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) in 33. člena Odloka o ustanovitvi 
javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Dobravlje (Ur. list RS št. 22/16, 96/22 in 
140/22) je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 5. redni seji dne 13. 4. 2023 sprejel naslednji 

 
 

sklep 
 
 

Presežek prihodkov nad odhodki iz leta 2022 in iz preteklih let se razporedi za namene po 
predlogu Sveta zavoda Osnovne šole Dobravlje, ki je priloga tega sklepa.  
 
 
Številka: 41032-34/2021 
Datum:  13. 4. 2023 

 
  
 Tadej Beočanin 
 župan  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 



 
 
 
 



 
 

 



 

 

 

 

 
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 79/22) in 19. člena Zakona o 
računovodstvu (Ur. list RS 23/99, 30/02 – ZJF-C in 114/06 - ZUE) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 5. redni seji dne 13. 4. 2023 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 

Javnemu zavodu gasilsko reševalni center Ajdovščina se poda soglasje k razporeditvi 
nerazporejenega presežka prihodkov nad odhodki iz leta 2022, kot je predlagano in 
specificirano v Sklepu o razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki iz leta 2022, št. 17-1/2023 
z dne 24. 2. 2023, ki ga je sprejel Svet Gasilsko reševalnega centra Ajdovščina na svoji 8. redni 
seji dne 23. 2. 2023, in je priloga tega sklepa. 

 
 
 
Številka: 41032-4/2022 
Datum: 13. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 Tadej Beočanin,   
 župan  
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 



 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 79/22) in 19. člena Zakona o 
računovodstvu (Uradni list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 
svoji 5. redni seji dne 13. 4. 2023 sprejel naslednji 

 
 

Sklep 
 
 

Lekarni Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki iz leta 
2022 in iz preteklih let, kot je predlagano in specificirano v prilogi tega sklepa. 
 
 
 
 
 
 
Številka: 41032-26/2021 
Datum:  13. 4. 2023 
 
 
 
 Tadej Beočanin 
 župan 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 79/22) in 19. člena Zakona o 
računovodstvu (Uradni list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 
svoji 5. redni seji dne 13. 4. 2023 sprejel naslednji 

 
 

Sklep 
 
 

Lavričevi knjižnici Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki 
iz leta 2022 in iz preteklih let, kot je predlagano in specificirano v prilogi tega sklepa. 
 
 
 
 
 
 
 
Številka: 41032-24/2021 
Datum:  13. 4. 2023 

 
  
 Tadej Beočanin 
 župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 79/22), 19. člena Zakona o 
računovodstvu (Uradni list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) in 34. člena Odloka o ustanovitvi 
javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Glasbena šola Vinka Vodopivca Ajdovščina (Ur. list RS 
št. 142/22) je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 5. redni seji dne 13. 4. 2023 sprejel 
naslednji 

 
 

sklep 
 
 

Presežek prihodkov nad odhodki iz leta 2022 in iz preteklih let se razporedi za namene po 
predlogu Sveta zavoda Glasbene šole Vinka Vodopivca Ajdovščina, ki je priloga tega sklepa.  
 
 
Številka: 41032-30/2021 
Datum:  13. 4. 2023 

 
  
 Tadej Beočanin 
 župan  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 



 

 
 
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 79/22) in 19. člena Zakona o 
računovodstvu (Ur. list RS 23/99, 30/02  in 114/06) je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 
5. redni seji dne 13. 4. 2023 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 

Regijski razvojni agenciji ROD Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov 
nad odhodki iz leta 2022, kot je predlagano in specificirano v predlogu o porabi presežka, ki je 
priloga tega sklepa. 

 
 
 
Številka: 41032-5/2022 
Datum: 17. 4. 2023 
 
 
 
 

                                                                                                                   Tadej Beočanin  
                                                                                                     župan  

 



 

 


	5. seja 5. tocka Sklep o presežku - Zavod za šport
	5. seja 5. tocka Sklep o presežku - Ljudska univerza
	5. seja 5. tocka Sklep o presežku - Otroški vrtec Ajdovščina
	5. seja 5. tocka Sklep o presežku - OŠ Šturje
	5. seja 5. tocka Sklep o presežku - OŠ Col
	5. seja 5. tocka Sklep o presežku - OŠ Otlica
	5. seja 5.  tocka Sklep o presežku - OŠ Dobravlje
	5. seja 5. tocka Sklep o presežku - GRC Ajdovščina
	5. seja 5. tocka Sklep o presežku - Lekarna
	5. seja 5. tocka Sklep o presežku - Lavričeva knjižnica
	5. seja 5.  tocka Skep o presežku - GŠ VV
	5. seja 5. tocka Sklep o presežku  - Regijska razvojna agencija ROD

